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RELACIÓN DE CARGOS Y ASPIRANTES POR SEDE   

Fecha de Publicación: 31 de enero de 2023 

 

    

CONVOCATORIA No. 4 DE 2017    

  

   

Se publican los nombres de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos 

de empleados vacantes entre los días del 11 al 17 de enero de 2023, de los Distritos Judiciales de 

Cúcuta, Pamplona y Arauca.  

  

ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE FAMILIA Y PROMISCUOS DE 

FAMILIA Y PENALES DE ADOLESCENTES GRADO 1, código 261805 

 

Juzgado Segundo de Familia de Los Patios 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 37841662 CORREDOR CORREDOR MONICA CAROLINA 696,37 

2 1090465983 ALVAREZ MEZA SAYLIND DANIELA 682,31 

3 60397959 ZARATE BARRAGAN GABRIELA ANDREA 604,68 

4 1094552358 GARCIA JAIMES SANDRA MYLENA 591,24 

5 37275152 ANDRADE JAIMES SANDRA MILENA 570,57 

6 30050994 PRIETO GARCIA EILYN JOHANNA 524,46 

7 1093762407 RINCON GAMBOA BELKY YESENIA 501,82 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 
Juzgado Quinto de Familia de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 37841662 CORREDOR CORREDOR MONICA CAROLINA 696,37 

2 1018419422 LEAL GRANADOS LUCY MARIA ALEJANDRA 584,23 

3 37275152 ANDRADE JAIMES SANDRA MILENA 570,57 

4 30050994 PRIETO GARCIA EILYN JOHANNA 524,46 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Primero de Familia de Arauca 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090433020 
RAMIREZ BITAR KARLA STEFANIA 

621,99 

2 1022341891 FUENTES RIOS JEISON STEVENS 620,90 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Segundo Promiscuo de Familia de Ocaña 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090465983 ALVAREZ MEZA SAYLIND DANIELA 682,31 

2 1090433020 
RAMIREZ BITAR KARLA STEFANIA 

621,99 

3 1022341891 FUENTES RIOS JEISON STEVENS 620,90 

4 60397959 ZARATE BARRAGAN GABRIELA ANDREA 604,68 

5 1093762407 RINCON GAMBOA BELKY YESENIA 501,82 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

ASISTENTE   JURÍDICO DE JUZGADO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y 

MEDIDAS DE SEGURIDAD GRADO 19, código 261803 

 

Juzgado Primero de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 37275332 OSPINO REYES MARIA TERESA 778,42 

2 88160344 ACEVEDO PUERTO JHON JAIRO 767,92 

3 7574618 SALAS CARDENAS JEAM DARIO 753,92 

4 13503778 PEÑA BOADA JORGE ENRIQUE 707,73 

5 1090410582 MUÑOZ PAVA YIZEL XIOMARA 682,86 

6 60370552 LAMUS RINCON LILIANA BEATRIZ 664,13 

7 60378999 VILLAMIZAR VELEZ ANA CECILIA 662,73 

8 37277120 
TABORDA LEIVA MARIA JOHANA 

624,33 

9 79965408 VILLOTA SORIANO EDWIN RODRIGO 615,33 

10 13490184 BECERRA CAÑAS JESUS ELIAS 581,68 

11 1093745850 ACEVEDO GORSIRA FRED ANDERSON 579,68 

12 13505916 OROZCO NAVARRO OLGER ARMANDO 551,49 

13 1090417873 GOMEZ VILLAMIZAR JUAN CAMILO 505,82 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Sexto de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 37275332 OSPINO REYES MARIA TERESA 778,42 

2 88160344 ACEVEDO PUERTO JHON JAIRO 767,92 

3 7574618 SALAS CARDENAS JEAM DARIO 753,92 

4 13503778 PEÑA BOADA JORGE ENRIQUE 707,73 

5 1090410582 MUÑOZ PAVA YIZEL XIOMARA 682,86 

6 60370552 LAMUS RINCON LILIANA BEATRIZ 664,13 

7 60378999 VILLAMIZAR VELEZ ANA CECILIA 662,73 

8 37277120 
TABORDA LEIVA MARIA JOHANA 

624,33 

9 79965408 VILLOTA SORIANO EDWIN RODRIGO 615,33 

10 13490184 BECERRA CAÑAS JESUS ELIAS 581,68 

11 1093745850 ACEVEDO GORSIRA FRED ANDERSON 579,68 

12 13505916 OROZCO NAVARRO OLGER ARMANDO 551,49 

13 1090417873 GOMEZ VILLAMIZAR JUAN CAMILO 505,82 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

SECRETARIO NOMINADO JUZGADOS DE CIRCUITO, código 261826 

Juzgado Cuarto Administrativo de Arauca  

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1014226826 
ORTEGA HIGUERA CARLOS ARTURO 

898,16 

2 1098605138 
ORTIZ TAFUR JAHIR RICARDO 

585,79 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Quinto Administrativo de Arauca  

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1014226826 
ORTEGA HIGUERA CARLOS ARTURO 

898,16 

2 1098605138 
ORTIZ TAFUR JAHIR RICARDO 

585,79 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Doce Administrativo de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1094273227 PARADA SANDOVAL PAULO ARMANDO 701,58 

2 88312988 ROJAS CONTRERAS DIEGO ALBERTO 632,48 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Trece Administrativo de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 88312988 ROJAS CONTRERAS DIEGO ALBERTO 632,48 

2 1094265232 DUQUE MOGOLLON YESID HERNANDO 504,22 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Octavo Civil del Circuito de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 13509085 SOTO MELO CESAR DARIO 587,48 

2 1094265232 DUQUE MOGOLLON YESID HERNANDO 504,22 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Segundo de Familia de Los Patios 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1094273227 PARADA SANDOVAL PAULO ARMANDO 701,58 

2 13509085 SOTO MELO CESAR DARIO 587,48 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Segundo Penal del Circuito Especializado en Extinción de Dominio de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 88256877 RINCON TRUJILLO DAVID FERNANDO 587,67 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Noveno Penal del Circuito de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 88256877 RINCON TRUJILLO DAVID FERNANDO 587,67 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO, código 261827 

Juzgado Tercero Penal Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 13494153 BERNAL MATAGIRA JUAN CARLOS 605,27 

2 1090475695 FLOREZ ROJAS MONICA TATIANA 600,28 

3 88248401 SERRANO LUIS GERARDO 591,31 

4 1090414983 ALCOCER RIVERA ADIEL STEVEN 517,60 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Once Civil Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1093759237 
RISCANEVO ALBARRACIN LEIVY VANESSA 

583,95 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Doce Civil Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 60406732 CONTRERAS GUTIERREZ ZAINE ELIZABETH 634,34 

2 1090475695 FLOREZ ROJAS MONICA TATIANA 600,28 

3 27605131 CABALLERO GOMEZ FRANCY YORLEY 511,17 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Doce Penal Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 13494153 BERNAL MATAGIRA JUAN CARLOS 605,27 

2 1090397086 GARCIA OSORIO KEYLA MARGARITA 601,03 

3 88248401 SERRANO LUIS GERARDO 591,31 

4 1098101307 AVELLA MARTINEZ YESID 535,39 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Trece Penal Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090397086 
GARCIA OSORIO KEYLA MARGARITA 

601,03 

2 60259334 
MENDOZA PARADA NELCY 

535,84 

3 27605131 
CABALLERO GOMEZ FRANCY YORLEY 

511,17 

4 1094248007 DELGADO SERGIO LEONARDO 491,61 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Catorce Penal Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 60406732 
CONTRERAS GUTIERREZ ZAINE ELIZABETH 

634,34 

2 1093759237 
RISCANEVO ALBARRACIN LEIVY VANESSA 

583,95 

3 60259334 
MENDOZA PARADA NELCY 

535,84 

4 1098101307 
AVELLA MARTINEZ YESID 

535,39 

5 1090414983 
ALCOCER RIVERA ADIEL STEVEN 

517,60 

6 1094248007 
DELGADO SERGIO LEONARDO 

491,61 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL NOMINADO, código 261816 

Secretaría Sala Civil Familia del Tribunal Superior de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1042212739 
MONTES SANCHEZ WILLIAM 

526,40 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Secretaría Tribunal Contencioso Administrativo de Norte de Santander 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 

1090491989 MORALES SANABRIA SAMUEL DAVID 518,53 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL 

NOMINADO, código 261819 

Juzgado Once Civil Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1093766300 PATIÑO GALVIS LIZETH ADRIANA 510,14 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Doce Civil Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1093766300 PATIÑO GALVIS LIZETH ADRIANA 510,14 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Promiscuo Municipal de El Zulia 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090409335 CAÑIZARES SILVA MANUEL ALEJANDRO 697,80 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Catorce Penal Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090409335 CAÑIZARES SILVA MANUEL ALEJANDRO 697,80 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS 

GRADO 16, código 261824 

 

Juzgado Segundo Administrativo de Ocaña 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1091666585 ASCANIO MANTILLA NATALY JULIANA 696,37 

2 13276377 MEDINA RESTREPO MICHEL LLEHANSY 551,36 

3 1090441375 ESCALANTE MENDOZA OSCAR EDUARDO 542,54 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Trece Administrativo de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090412502 SANCHEZ BECERRA HENRY ADRIAN 815,96 

2 1091666585 ASCANIO MANTILLA NATALY JULIANA 696,37 

3 1090421284 ZAPATA SILVA HIRSCHEL JOAO 685,04 

4 1090367510 GALVAN SANDOVAL ELIANA BELEN 627,70 

5 60261904 ORTIZ VALDERRAMA MARYURI YANETT 603,47 

6 13276377 MEDINA RESTREPO MICHEL LLEHANSY 551,36 

7 1090441375 ESCALANTE MENDOZA OSCAR EDUARDO 542,54 

8 1090449911 PINILLA RINCON ANDRES MAURICIO 522,90 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Doce Administrativo de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090412502 SANCHEZ BECERRA HENRY ADRIAN 815,96 

2 1090421284 ZAPATA SILVA HIRSCHEL JOAO 685,04 

3 1090367510 GALVAN SANDOVAL ELIANA BELEN 627,70 

4 1091664916 PEREZ HERNANDEZ JESUS DANIEL 608,25 

5 60261904 ORTIZ VALDERRAMA MARYURI YANETT 603,47 

6 1090449911 PINILLA RINCON ANDRES MAURICIO 522,90 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Quinto Administrativo de Arauca 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090474616 GARCÍA LEÓN DAYRA MARCELA 530,00 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Cuarto Administrativo de Arauca 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1091664916 PEREZ HERNANDEZ JESUS DANIEL 608,25 

2 1090474616 GARCÍA LEÓN DAYRA MARCELA 530,00 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

TÉCNICO DE CENTRO DE SERVICIOS GRADO 11, código 261829 

 

Centro de Servicios de Juzgados Penales del Circuito Especializados de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 6664421 FERNANDEZ JAUREGUI YAMID 678,98 

2 13487041 MEDINA PEÑA LUIS HUGO 651,18 

3 88239041 GÓMEZ DUARTE SERGIO YESID 635,87 

4 37181599 CASADIEGO REYES MARIA TERESA 614,79 

5 1090363843 MANRIQUE MEZA MARLON MAURICIO 600,38 

6 5531911 PANQUEBA OCHOA JHON JAIRO 562,87 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Centro de Servicios de Juzgados Penales de Arauca 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 13487041 MEDINA PEÑA LUIS HUGO 651,18 

2 88239041 GÓMEZ DUARTE SERGIO YESID 635,87 

3 37181599 CASADIEGO REYES MARIA TERESA 614,79 

4 1090363843 MANRIQUE MEZA MARLON MAURICIO 600,38 

5 5531911 PANQUEBA OCHOA JHON JAIRO 562,87 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 
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ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO, código 

261814 

Juzgado Segundo de Familia de Los Patios 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 27751900 CONTRERAS GAMBOA MABEL CECILIA 700,37 

2 1090499192 RUIZ RODRIGUEZ KEVIN LEONARDO 636,44 

3 88276363 QUINTERO QUINTERO LENIN DE JESUS 586,65 

4 1090475400 GONZALEZ RAMIREZ JORGE DAVID 575,52 

5 1094244502 MORA TIBAMOZA HENRY GIHOVANNY 564,78 

6 1090480070 BONNET LEMUS PAULA ANDREA 554,76 

7 78759513 MENDEZ BLANCO HOWARD DAVID 543,15 

8 60404172 MISSE LANDINES FLOR MARIA 541,76 

9 1090387061 CONTRERAS RODRIGUEZ EVELYN MELISA 536,40 

10 1090392302 REYES ORTIZ YURLEY MARCELA 533,56 

11 1090383659 MORA LIZCANO FRANCISCO 522,87 

12 1090439267 CUBIDES SALAZAR KAREN YISELA 428,82 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Octavo Civil del Circuito de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1094047848 URBINA NOLLI KARLA ALEJANDRA 669,49 

2 1090499192 RUIZ RODRIGUEZ KEVIN LEONARDO 636,44 

3 1143451521 MENDOZA MORRON JARISSA 588,49 

4 1098716378 FERREIRA VELASQUEZ JUAN 535,40 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Segundo Penal del Circuito de Los Patios 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090499192 RUIZ RODRIGUEZ KEVIN LEONARDO 636,44 

2 1090496573 PERALTA BOCANEGRA FERDDY SEBASTIAN 622,68 

3 1143451521 MENDOZA MORRON JARISSA 588,49 

4 1090475400 GONZALEZ RAMIREZ JORGE DAVID 575,52 

5 6663587 SANCHEZ TORRES YURGHEN STEVEN 574,15 

6 1094244502 MORA TIBAMOZA HENRY GIHOVANNY 564,78 

7 78759513 MENDEZ BLANCO HOWARD DAVID 543,15 

8 1090387061 CONTRERAS RODRIGUEZ EVELYN MELISA 536,40 

9 1098716378 FERREIRA VELASQUEZ JUAN 535,40 

10 1090392302 REYES ORTIZ YURLEY MARCELA 533,56 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Primero de Familia de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 44151445 MARTINEZ MARTINEZ VANESSA BEATRIZ 679,16 

2 1090496573 PERALTA BOCANEGRA FERDDY SEBASTIAN 622,68 

3 1090500205 SUAREZ MOROS WILLIAM ANDRES 590,23 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Tercero de Familia de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1093779278 LIZCANO PARADA AMANDA YULIETH 699,10 

2 1094047848 URBINA NOLLI KARLA ALEJANDRA 669,49 

3 88276363 QUINTERO QUINTERO LENIN DE JESUS 586,65 

4 6663587 SANCHEZ TORRES YURGHEN STEVEN 574,15 

5 1090480070 BONNET LEMUS PAULA ANDREA 554,76 

6 1090439267 CUBIDES SALAZAR KAREN YISELA 428,82 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Segundo de Familia de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 27751900 CONTRERAS GAMBOA MABEL CECILIA 700,37 

2 1090383659 MORA LIZCANO FRANCISCO 522,87 

3 88240631 BUITRAGO CAICEDO YESSID ENRIQUE 520,89 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Cuarto de Familia de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1093779278 LIZCANO PARADA AMANDA YULIETH 699,10 

2 44151445 MARTINEZ MARTINEZ VANESSA BEATRIZ 679,16 

3 1090499192 RUIZ RODRIGUEZ KEVIN LEONARDO 636,44 

4 1090500205 SUAREZ MOROS WILLIAM ANDRES 590,23 

5 60404172 MISSE LANDINES FLOR MARIA 541,76 

6 88240631 BUITRAGO CAICEDO YESSID ENRIQUE 520,89 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 
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ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO, código 

261815 

 

Juzgado Décimo Civil Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090375157 CARDENAS PEREZ ADRIANA LISBETH 615,57 

2 1093737047 LOPEZ CHACON JORGE ANDRES 579,91 

3 1090481429 URBINA DELGADO KAREN ANDREA 568,24 

4 1094165297 MELÉNDEZ ROJAS YURGEN ELIUT 543,12 

5 1090389295 ORTIZ CAMILO ANDRES 532,94 

Nota: Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Once Civil Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090484380 PERALTA MEJIA STEPHANIE JOHANNA 785,55 

2 1092354431 MONTAÑEZ PATIÑO YANETH PAOLA 708,25 

3 1090495660 SEPULVEDA ALVAREZ SUSEY KIMENA 688,87 

4 1015412636 AREVALO RODRIGUEZ PAOLA ALEXANDRA 640,48 

5 1090375157 CARDENAS PEREZ ADRIANA LISBETH 615,57 

6 1090487687 MESA BAUTISTA LEIDY CAROLINA 601,26 

7 1090524744 SARMIENTO NUÑEZ DANIEL RICARDO 598,07 

8 1090481429 URBINA DELGADO KAREN ANDREA 568,24 

9 1094347983 CONTRERAS GOMEZ INGRID NATHALY 522,06 

10 1090437331 VESGA AYALA ERICK JOHAN 513,95 

11 1094368549 RAMIREZ ACEVEDO ALEJANDRA CATALINA 473,11 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Doce Civil Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090484380 PERALTA MEJIA STEPHANIE JOHANNA 785,55 

2 1092354431 MONTAÑEZ PATIÑO YANETH PAOLA 708,25 

3 1090495660 SEPULVEDA ALVAREZ SUSEY KIMENA 688,87 

4 1015412636 AREVALO RODRIGUEZ PAOLA ALEXANDRA 640,48 

5 1090487687 MESA BAUTISTA LEIDY CAROLINA 601,26 

6 1090524744 SARMIENTO NUÑEZ DANIEL RICARDO 598,07 

7 1093737047 LOPEZ CHACON JORGE ANDRES 579,91 

8 1094165297 MELÉNDEZ ROJAS YURGEN ELIUT 543,12 

9 1090497569 PEREZ JAUREGUI DANIEL ANDRÉS 515,61 

10 1090437331 VESGA AYALA ERICK JOHAN 513,95 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Tercero Penal Municipal de Arauca 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1092345627 CARDENAS GALVIS FRANKLIN MOISES 549,41 

2 1090497569 PEREZ JAUREGUI DANIEL ANDRÉS 515,61 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Cuarto Penal Municipal de Arauca 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090463611 PERNIA PEÑA DAVID SIMON 605,65 

2 1091673591 BACCA JIMENEZ GERMAN FABIAN 566,69 

3 60266495 ESCALANTE CALDERÓN YULIANA ESTHER 545,73 

4 1094267902 SUAREZ SIERRA JEFFER MANUEL 539,97 

5 1090520888 ALVAREZ PRADA ANA ISABEL 480,81 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Tercero Promiscuo Municipal de Tame 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090463611 PERNIA PEÑA DAVID SIMON 605,65 

2 1091673591 BACCA JIMENEZ GERMAN FABIAN 566,69 

3 60266495 ESCALANTE CALDERÓN YULIANA ESTHER 545,73 

4 1094267902 SUAREZ SIERRA JEFFER MANUEL 539,97 

5 1090389295 ORTIZ CAMILO ANDRES 532,94 

6 1094347983 CONTRERAS GOMEZ INGRID NATHALY 522,06 

7 1090520888 ALVAREZ PRADA ANA ISABEL 480,81 

8 1094368549 RAMIREZ ACEVEDO ALEJANDRA CATALINA 473,11 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

ASISTENTE JUDICIAL DE CENTROS DE SERVICIOS Y JUZGADOS 

GRADO 6 código 261802 

Juzgado Segundo Penal del Circuito Especializado de Extinción de Dominio de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090405576 PEREZ VILLAMIZAR NAZLY JOHANNA 673,60 

2 88268307 LOPEZ QUINTANA JACKSON DAVID 635,49 

3 60421459 CARRILLO LEAL SANDRA MILENA 624,79 

4 1090409618 SEGURA MADARIAGA ELIANA CAROLINA 531,85 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Octavo Civil del Circuito de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090378409 OMANA SANTOS HANYI CECILIA DE LA ROSA 683,50 

2 60391120 GELVEZ HURTADO DURLEY LICETTE 581,79 

3 1090409618 SEGURA MADARIAGA ELIANA CAROLINA 531,85 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Segundo de Familia de Los Patios 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090431437 LINDARTE PINTO NAZLY SILVANA 694,50 

2 60441973 CONTRERAS BAUTISTA ZAYDA PATRICIA 601,87 

3 60391120 GELVEZ HURTADO DURLEY LICETTE 581,79 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Segundo Penal del Circuito de Los Patios 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 
60441973 CONTRERAS BAUTISTA ZAYDA PATRICIA 601,87 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Segundo Administrativo de Ocaña 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 60323158 HORLANDE JACOME MAGDA LILIANA 638,69 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Segundo de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad de Ocaña 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 60323158 HORLANDE JACOME MAGDA LILIANA 638,69 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Trece Administrativo de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090431437 LINDARTE PINTO NAZLY SILVANA 694,50 

2 88268307 LOPEZ QUINTANA JACKSON DAVID 635,49 

3 60391120 GELVEZ HURTADO DURLEY LICETTE 581,79 

4 1007011387 NEIRA CORREA BETZANDREINA 568,73 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Tercero Promiscuo Municipal de Tame 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090458388 VILLAMIZAR MONTES JUAN PABLO 642,42 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Quinto Administrativo de Arauca 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090458388 VILLAMIZAR MONTES JUAN PABLO 642,42 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Doce Administrativo de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090378409 OMANA SANTOS HANYI CECILIA DE LA ROSA 683,50 

2 1090405576 PEREZ VILLAMIZAR NAZLY JOHANNA 673,60 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Doce Civil Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 13873275 FLOREZ DELGADO OSCAR MAURICIO 771,94 

2 60421459 CARRILLO LEAL SANDRA MILENA 624,79 

3 1092340021 PEÑA MORENO LEIDY TATIANA 565,37 

4 60265466 SUESCUN GONZALEZ CARMEN LILIANA 561,87 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Sexto de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 13873275 FLOREZ DELGADO OSCAR MAURICIO 771,94 

2 1092340021 PEÑA MORENO LEIDY TATIANA 565,37 

3 60265466 SUESCUN GONZALEZ CARMEN LILIANA 561,87 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

Juzgado Once Civil Municipal de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 60421459 CARRILLO LEAL SANDRA MILENA 624,79 

2 1007011387 NEIRA CORREA BETZANDREINA 568,73 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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Centro de Servicios de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad de Cúcuta 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 60391120 GELVEZ HURTADO DURLEY LICETTE 581,79 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO 3, código 261809 

Juzgado Primero Penal del Circuito Especializado de Arauca 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1116797474 RAMOS CARVAJAL JESICA YARIMA 689,05 

2 1090515791 PORRAS SALCEDO JAIME ANDRES 645,64 

3 1090452833 DIAZ UZCATEGUI ZULLY JERITZA 608,62 

4 1090413447 CASADIEGO ORTIZ CIRO ANDRES 586,74 

5 88224529 ASCANIO SANCHEZ JULIO ARMANDO 550,21 

6 37440738 BUITRAGO CAMARGO YURI ROCIO 538,82 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 
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CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL, código 261810 

 

Juzgado Primero Civil Municipal de Los Patios 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 1090402512 BARBOSA APARICIO CRISTIAN AUGUSTO 811,64 

2 88246267 SANABRIA HERNANDEZ ANDRES OMAR 778,89 

3 1094859380 IBARRA MOLINA GABRIELA ALEJANDRA 751,15 

4 60341242 COMBARIZA ZAPATA MABEL GIMENA 701,78 

5 1090491050 BARAJAS TARAZONA HERMAN RICARDO 690,20 

6 1090370734 MARTINEZ ROJAS PAOLA ALEXANDRA 671,74 

7 1094268278 SANDOVAL BECERRA YORAIMA LORENA 670,29 

8 1090465025 GUERRERO CASADIEGO JESUS DAVID 668,13 

9 88238189 MARTINEZ JOYA RAFAEL IGNACIO 657,91 

10 27749293 COMBARIZA DIAZ MARIA ANGELICA 642,92 

11 60257075 BUSTOS ORTEGA GLORIA ESPERANZA 635,75 

12 1093757949 RODRIGUEZ HARO LUIS GERARDO 626,63 

13 1090458689 LOPEZ CONTRERAS NAZLY JOHANNA 607,67 

14 1090502756 RAMIREZ MENDOZA ROILAN ELIECER 605,95 

15 60357242 GOMEZ MURILLO ELIZABETH 601,06 

16 88223677 JIMENEZ MONCADA JOSE ALFREDO 595,89 

17 1091672158 OSORIO NAVARRO CLER JULIANA 570,78 

18 1093746030 BLANCO RIVERA CESAR AUGUSTO 566,92 

19 27602699 MARTINEZ DUARTE DURLEY KARINA 565,33 

20 1094273903 CASTELLANOS VILLAMIZAR YEINNY KATHERINE 565,14 

21 37395395 MORALES RAMIREZ ELIEEN YULAMY 563,59 

22 88232832 PEÑARANDA BLANCO OSCAR EDUARDO 558,33 

23 57440052 PIMIENTA LOBELO CECILIA 556,59 

24 1090519283 CHACON FLOREZ JESSICA PAOLA 551,73 

25 1094275285 CONTRERAS VILLAMIZAR LAURY ANDREA 549,06 

26 1090416823 SUAREZ SIERRA WILFRAN ISRAEL 495,45 

27 13492637 RUIZ GAONA AMADO 493,59 

28 1090227474 MORALES LOPEZ EDINSON ANDRES 490,81 

Nota:  Se presentaron solicitudes de traslado 
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Juzgado Primero de Pequeñas Causas Laborales de Arauca 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 

1 88246267 SANABRIA HERNANDEZ ANDRES OMAR 778,89 

2 1090491050 BARAJAS TARAZONA HERMAN RICARDO 690,20 

3 1090370734 MARTINEZ ROJAS PAOLA ALEXANDRA 671,74 

4 1094268278 SANDOVAL BECERRA YORAIMA LORENA 670,29 

5 88238189 MARTINEZ JOYA RAFAEL IGNACIO 657,91 

6 27749293 COMBARIZA DIAZ MARIA ANGELICA 642,92 

7 60257075 BUSTOS ORTEGA GLORIA ESPERANZA 635,75 

8 1090502756 RAMIREZ MENDOZA ROILAN ELIECER 605,95 

9 60357242 GOMEZ MURILLO ELIZABETH 601,06 

10 88223677 JIMENEZ MONCADA JOSE ALFREDO 595,89 

11 1091672158 OSORIO NAVARRO CLER JULIANA 570,78 

12 1093746030 BLANCO RIVERA CESAR AUGUSTO 566,92 

13 27602699 MARTINEZ DUARTE DURLEY KARINA 565,33 

14 1094273903 CASTELLANOS VILLAMIZAR YEINNY KATHERINE 565,14 

15 37395395 MORALES RAMIREZ ELIEEN YULAMY 563,59 

16 57440052 PIMIENTA LOBELO CECILIA 556,59 

17 1090519283 CHACON FLOREZ JESSICA PAOLA 551,73 

18 1094275285 CONTRERAS VILLAMIZAR LAURY ANDREA 549,06 

19 1090416823 SUAREZ SIERRA WILFRAN ISRAEL 495,45 

20 13492637 RUIZ GAONA AMADO 493,59 

21 1090227474 MORALES LOPEZ EDINSON ANDRES 490,81 

Nota:  No se presentaron solicitudes de traslado 

 

 

 

OBSERVACIONES:  

  

Para la formulación de cada Lista de Elegible, sólo serán tenidos en cuenta los integrantes del Registro Seccional 

de Elegibles, conforme al cargo y código para el cual concursaron y los conceptos favorables de los empleados 

posesionados en carrera judicial que solicitan traslado.  

  

Atentamente,  

 

  

(original firmado) 

ALBERTO ENRIQUE GONZÁLEZ PADILLA 

Presidente 

  

  
AEGP/MCCC   


